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CONSIGLIO D’ISTITUTO – TRIENNIO 2024-2027 

COMPONENTE DOCENTI 

LISTA DEI CANDIDATI N.I 

MOTTO: 

UNA SCUOLA PER TUTTE LE PASSIONI 

 

N.I Cognome Nome 

1 SCOVAZZI CRISTIANA 

2 FERRARI ROBERTA 

3 FERRIGNO ANNA 

4 MONDELLI PATRIZIA 

5 CAPUANO DOMENICO 

6 GHERZI FEDERICA 

7 CONTI LAURA 

8 DORIA GIUDITTA 

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  
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CONSIGLIO D’ISTITUTO – TRIENNIO 2024-2027 

COMPONENTE DOCENTI 

LISTA DEI CANDIDATI N.II 

MOTTO: 

PER LA NOSTRA SCUOLA 

 

N.II Cognome Nome 

1 COSTA MARIA GUGLIELMINA 

2 FUSI SARA 

3 BOSSI EMANUELA 
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CONSIGLIO D’ISTITUTO – TRIENNIO 2024-2027 

COMPONENTE ATA 

LISTA DEI CANDIDATI N.1 

MOTTO: 

SCRIVIAMO INSIEME IL NOSTRO FUTURO 

 

N. I Cognome Nome 

1 CAVIGLIA ANNA 

2 FILLETI VINCENZA DESIREE 
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